
    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

 

CNPJ 17.966.201/0001-40 
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro 

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288 
 

PROCESSO N° 116/2022 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CENTRAL 
PABX, ALÉM DE SUBSTITUIÇÕES E CORREÇÕES NECESSÁRIAS NOS EQUIPAMENTOS 
QUE FORAM ATINGIDOS PELAS INUNDAÇÕES NO DIA 15/02/2022. 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraí – MG, no uso de suas 
atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO ELETRÔNICO 
supra citado,  pelo valor apresentado a seguir:  
 
 
LEANDRO MOTINHO MIRANDA-ME - CNPJ: 30.415.669/0001-05 

Item Descrição Marca Unid. Qtd. Vlr Unit. Vlr Total 

001 2 PLACAS 2 TRONCO  intelbras - pla UN 1,0000 468,0000 468,00 

002 3 PLACAS 4 RAMAIS PLACAS E RAMAIS PARA PABX intelbras - pla UN 1,0000 516,0000 516,00 

003 CENTRAL PABX MODULARE MAIS 2X4 - SECRETARIA DE 
SAÚDE  

intelbras - 
cen 

UN 1,0000 1.638,0000 1.638,00 

004 EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS - 
MANUTENÇÃO EM RAMAIS DO PABX  

serviços -   SRV - 492,0000 492,00 

005 GRAVAÇÃO PERSONALIZADA  gravação -   UN 1,0000 258,0000 258,00 

006 INSTALAÇÃO  - MANUTENÇÃO EM RAMAIS DO PABX  serviços -   SRV - 467,0000 467,00 

007 PLACA DISA + GRAVAÇÃO  intelbras - pla UN 1,0000 379,0000 379,00 

008 PONTOS DE REDE  serviços -   PTS 2,0000 82,0000 164,00 

009 PONTO TELEFÔNICO RAMAL  serviços -   UN 2,0000 82,0000 164,00 

010 SWITCH 8 PORTAS COM QUALIDADE IGUAL OU 
SUPERIOR ÀS MARCAS: INTELBRAS OU CISCO  

intelbras - red UN 1,0000 155,0000 155,00 

Valor Total Adjudicado R$4.701,00 
 
 
 

Miraí (MG), 09 de setembro de 2022. 
 
 
 

____________________________________________ 
MAURELI FREITAS DA SILVA 

PREGOEIRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


